

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție <u>21062343</u> din „12” Septembrie 2022									
Denumirea procedurii de achiziție: „ Materiale de construcție pentru reparația Remize auto Regiment de Stat Major”									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Un/masur	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificați e bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/ servicii								
	LOT 1 Produse din lemn								
4419100 0-5	Lemn tăiat 150*150*6000mm	m3	11	5 250,00	6 300,00	57 750,00	69 300,00	30 zile	
4419100 0-5	Lemn tăiat 100*150*6000mm	m3	35	5 250,00	6 300,00	183 750,00	220 500,00	30 zile	
4419100 0-5	Lemn tăiat 50*24*6000mm	m3	4	5 250,00	6 300,00	22 837,50	27 405,00	30 zile	
	Total LOT 1					264 337,50	317 205,00		
	LOT 2 Produse pentru acoperiș din Tablă cutată și accesoriile								
4411250 0-3	Tablă Cutată tip țiglă H55 0,5	m2	1 740	149,83	179,80	260 710,00	312 852,00	30 zile	
4411250 0-3	Folie anticondens	m2	1 740	4,17	5,00	7 250,00	8 700,00	30 zile	
4411250 0-3	Șorț streășină grosimea 0,5mm	m	160	62,50	75,00	10 000,00	12 000,00	30 zile	
4411250 0-3	Țiglă Cutată protecție vînt grsimea 0,5 mm,	m	480	62,50	75,00	30 000,00	36 000,00	30 zile	
4411250 0-3	Jgheab D150mm, culoare albă	m	150	67,50	81,00	10 125,00	12 150,00	30 zile	
4411250 0-3	Burlane D100mm, culoare albă	m	120	75,83	91,00	9 100,00	10 920,00	30 zile	
4411250 0-3	Cot de capăt D100mm, culoare albă	buc	24	62,50	75,00	1 500,00	1 800,00	30 zile	
4411250 0-3	Racord jgheab burlan 150x100mm	buc	24	71,46	85,75	1 715,00	2 058,00	30 zile	

4411250 0-3	Brățară pentru burlane D100mm, culoare albă	buc	96	22,50	27,00	2 160,00	2 592,00	30 zile	
4411250 0-3	Cârlig metalic jgheab D150mm, culoare albă	buc	150	22,50	27,00	3 375,00	4 050,00	30 zile	
	Total LOT 2					335 935,00	403 122,00		
	TOTAL					600 272,50	720 327,00		

Director S.R.L „Cătădeni-Lux: Chilaru Gicu

șos. Hîncești 348, or. Ialoveni